ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

26.08.2021 года                                                                                              №22/1-5

с.Большеустьикинское

О назначении Хужина Марса Сабировича председателем участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 2603 муниципального

района Мечетлинский район

          В соответствии со статьями 22, 26, 29 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 21, 25, 28 Кодекса Республики
Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии
избирательного участка №2603 с правом решающего голоса  Хужина Марса
Сабировича, 14.10.1963 года рождения, образование высшее,
профессиональное, тренер–преподаватель   МБУ ДО Детской спортивной
школы   муниципального района Мечетлинский район РБ, предложенного
для назначения ВПП «Единая Россия», из резерва составов участковых
избирательных комиссий муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан.
2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии
муниципального района район Республики Башкортостан Крючковой Н.А.
отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной
автоматизированной системы «Выборы».
3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию
Республики Башкортостан, участковую избирательную комиссию
избирательного участка №2603  муниципального района Мечетлинский
район Республики Башкортостан.
4. Выдать Хужину Марсу Сабировичу удостоверение установленного
образца.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии Галимову С.Т.
Председатель                                                                          Г.К. Бикташева

Секретарь                                                                                   С.Т.Галимова